
Додаток Nc1

до рiшення )(Х cecii ВишновоТ MicbKoT ради Vlll скликання

Еiд15.12.2О22 р. Nc 1-01DЦ8-47

доходи
бrоджету ВишневоТ MicbKoT територiальноТ громади на 2023 piK
1 05з400000
(кол бlолжеry)

(грн )

Код
НаiiпtеltувRння згiдllо

з Класllфiкацiсю доходiв бюджету
Усього

зRгальнltгt

фонд

Спсцlшlьпв! фопд

усьOго
у Torly чпсrrl

бtол:кст

|ю] в шткt

I 2 3 4 5 6

1 0000000 Податковi надходження 784 798 306.0( 784 7l8 306.0( 80 000.0( 00(
1 1 000000 Податки на доходи, податки на прибуrок, податки на збlльшення

ринковоТ BapTocTi
398 897 900.0( 398 897 900.0( 00( 00(

,l 
101 0000 Податок та збiр на доходи фiзичних осiб 395 l97 900.0( 395 l97 900.0( 00( 00(

11010100 Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачуеться податковими агентами, iз
доходiв платника податку у виглядi заробiтноТ плати

354 l94 200.0( з54 l94 200.0( 0.0( 00(

1 
,l0,10200 Податок на доходи фiзичних осiб з грошового забезпечення, rрошових

винагород та lнших виплат, одержаних вiйськовосл)Dкбовцями та особами
рядового i начальницького складу, ц{о сплачуеться податковими агентами

l 003 700.0( l 003 700.0( 00( 00(

1 1 01 0400 Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачуеться податковими агентами, iз
доходlв платника податку iнtлих нiж заробiтна плата

l5 700 000.0( l5 700 000.0( 00( 00с

1 10,10500 Податок на доходи фiзичних осiб, шо сплачуеться фiзичними особами за
результатами рlчного декларування

24 300 000.0( 24 300 000.0( 00( 00с

1 1 020000 Податок на прибуrок пlдприемств 3 700 000.0t 3 700 000.0( 00( 00(

1 1 020200 Податок на приброк пiдприемств та фiнансових установ комунальноi
власностi

3 700 000.0с з 700 000.0( 0.0( 00с

1 з000000 Рентна плата та плата за використання lнших природних pecypclB 286 500,0( 286 500.0( 00( 00t
,l3010000 Рентна плата за спецiальне використання лlсових pecypclB l96 200.0( l96 200.0( 0.0t 00с
,l3010200 Рентна плата за спецiальне використання лiсових pecypciB (KpiM рентноТ

плати за спецlальне використання лiсових pecypciB в частинi деревини,
заготовленоi в порядку рубок головного корисryвання)

l9б 200.0с l96 200,0( 00с 00(

,l3020000 Рентна плата за спецiальне використання води 5 l00.0c 5 l00.0c 0.0с 0.0(

1 3020200 Рентна плата за спецiальне використання води водних об'ектiв мiсцевого
значення

5 l00.0c 5 l00.0c 00с 00(

1 3030000 Рентна плата за корисryвання надрами загальнодержавного значення 85 200.00 85 200.00 000 0,0(

1 30301 00 Рентна плата за корисryвання надрами для видобування iнtлих корисних
копалин загальнодержавного значення

85 200.0с 85 200.0с 0,0с 00(

1 4000000 Внугрlчlнl податки на товари та послуги 58 б00 000.0( 58 б00 000.0с 0.00 00(

1 4020000 Акцизний податок з вироблених в YKpaihl пlдакцизних ToBaplB (продукцli] 3 200 000.0( 3 200 000.00 000 00(

1 4021 900 Пальне 3 200 000,0( 3 200 000.0с 000 00(

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територlю Украihи пlдакцизних
ToBaplB (продукцli)

l0 900 000.0( l0 900 000.00 000 00(

1 4031 900 Пальне l0 900 000.0( l0 900 000.00 000 00(

14040000 Акцизний податок з реалlзацlТ суб'ектами господарювання роздрlбно[
торгlвлl пlдакцизних ToBaplB

44 500 000.0( 44 500 000.00 0.00 00(

1 4040 1 00 Акцизний податок з реалiзацiТ виробниками таlабо lмпортерами, у тому числi в

роздрiбнiй торгiвлi тютюнових виробiв, тютюну та промислових замiнникiв
тютюну, рlдин, що використовуються в електронних сигаретах, що
оподатковуеться згiдно з пiдпункrом 21З.1.14 пункry 213.,1 статгi 213
податкового кодексч Укратни

l0 800 000.0( l0 800 000.0с 00( 00(

,14040200 Акцизний податок з реалiзацiТ суб'екгами господарювання роздрiбноТ торгiвлi
пiдакцизних ToBapiB (KpiM тих, що оподатковуються згiдно з пiдпунктом
21Э.1.14 пункгу 213.1 статri 213 Податкового кодексу УкраТни)

33 700 000.0( 33 700 000.00 0.0( 00(

1 8000000 Мlсцевl податки та збори, що сплачуються (перераховуються)згlдно з
Податковим кодексом Украihи

32б 933 90б.0( 326 933 906.00 00( 00t

1 801 0000 Податок на майно 82 265 706.0( Е2 265 70б.00 00( 00(
,l8010100 Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноТ дiлянки, сплачений

юридичними особами, якi е власниками об'екгiв житловоI HepyxoMocTi
200 000.0( 200 000.0с 0.0( 00(

180,10200 Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноТ дiлянки, сплачений

фiзичними особами, якi е власниками об'епlв житловоТ нерцомостl
500 000.0( 500 000.0с 0.0с 00(

1 801 0300 Податок на нериоме майно, вiдмiнне вiд земельноiдiлянки, сплачений

фiзичними особами, якi е власниками об'екгiв нежитловоi HepyxoMocTi
800 000.0с 800 000.0с 00с 00(

1 Е01 0400 Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноi дiлянки, сплачений

юридичними особами, якi е власниками об'ектiв нежитловоТ нерцомостi

2Е 000 000.0( 28 000 000.0с 00с 00(

1 801 0500 3емельний податок з юридичних осiб зI 58l 70б.Oс зl 58l 706 0с 00с 00(

1 801 0600 Орендна плата з юридичних осiб l8 600 000.0с l8 600 000.0с 00с 00(
,l8010700 3емельний податок з фiзичних осiб 400 000.0с 400 000.0с 00с 00(



1 801 0900 Орендна плата з фiзичних осiб l 800 000.0( l 800 000.0с 00( 00(
1 801 1 000 Транспортний податок з фiзичних осiб 80 000.0( 80 000.0( 00( 00(
180,1 

,1,100 Транспортний податок з юридичних осiб 304 000.0( 304 000.0( 00( 00(
1 8020000 Збiр за мiсця мя паркування транспортних засобlв 228 000.0( 228 000.0( 00( 00t
,18020,100 3бiр за мiсця для паркування транспортних засобiврrrлачений юридичними

особами
228 000.0( 228 000.0( 00( 00с

1 8030000 Туристичний збiр 3 003 000.0( 3 003 000.0( 00( 0.00
1 80301 00 Туристичний збiр, сплачений юридичними особjЙ з 000 000.0с з 000 000.0( 00с 00(
1 8030200 Туристичний збiр, сплачений фiзичними особамЙ 3 000.0с 3 000.0с 00с 00(
,l8050000 единий податок 24l 437 200.0с 24l 437 200.0с 00с 00(
1 8050300 единий податок з юридичних осiб 83 ?2l 000.0с 83 72l 000.0с 00с 00(
1 8050400 единий податок з фiзичних осiб l57 700 000.0с l57 700 000.0с 00с 00(
1 8050500 единий податок з сiльськогосподарських товаровиЁооникiв, у яких частка

сlльськогосподарського товаровиробництва за попереднiй податковий
(звiтний) piK дорiвнюе або перевцщуе 75 вiдсоткiв

l б 200.0с lб 200.0с 00с 00(

l 9000000 lншi податки та збори 80 000.0( 0.00 80 000.00 0.0(
,1 901 0000 Екологiчний податок 80 000.0( 000 80 000.0( 00(
1 901 01 00 Екологiчний поАаток, який справляеться за викиди в атмосферне повiтря

забруднюючих речовин стацiонарними джерелами эабруднення (3а винятком
викидiв в атмосферне повiтря двоокису вуглецю)

79 000.0( 00( 79 000.0( 00с

190,10300 надходження вiд розмitцення вiдходiв у спецiально вiдведених для цього
мiсцях чи на об'екrах, KpiM розмiщення окремих видiв вiдходiв як вторинноТ
сировини

l 000.0с 00с l 000.0с 00с

20000000 Неподатковi надходжен ня 33 692 700.00 9 572 700.00 24 l20 000.0( 00(
2,1000000 доходи вiд власностl та пiдп риемн ицькот дlяльностl 1 2lз 300.00 2Iз 300.0( l 000 000.0( 00(
2,1010000 Частина чистого прибугку (доходу)

унiтарних пiдприсмств та ii об'еднань, tцо вилучаеться до вlдповlдного
бюджеry, та дивlденДи (дохlд), HapaxoBaHl на акцlТ (частки)
господарських товариств, у статутних капlталах яких е державна або
комчнальна власнlсть

l2 000.0( l2 000.0( 0.0( 0.0с

2,1 0 1 0300 Частина чистого прибрку (доходу) комунальних унп,арних пiдприемств та iх
об'еднань, що вилрtаеться до вiдповiдного мiсцевоrо бюджеry

l2 000.0с l2 000.0с 00с 0.0(

2,1080000 lнщi надходження 20l 300.0с 20l 300.0с 000 00(
2 1 080900 штрафнi санкцiт за порушення законодавства про патенryвання, за

порушення норм реryлювання обiry готlвки та про застосування peecTpaTopiB
розраryнкових операцiй у сферi торгiвлl, громадського харчування та послуг

300.0с з00.0с 000 00(

21 081 1 00 Адмiнiстративнi штрафи та iншi санкцii l45 000.0( l45 000.0( 0.0( 00с
21 081 500 Адмiнiстративнi штрафи та штрафнi санкцii за порушення законодавства у

сферi виробництва та обiry алкогольних напоТв та тютюнових виробiв
5б 000.0( 56 000.0( 00( 00с

21 1 1 0000 Надходх<ення коштiв вlд вlдчl кодува н ня втрат сlльськогосподарського l
лiсогосподарського виробництва

l 000 000.0с 0.0( l 000 000.0с 0.00

22000000 Адмlнlстративнl збори та платех{l, доходи вlд некомерцIйноI
господарськоТ дlял bHocTl

8 339 400,0с 8 339 400.0( 000 00(

2201 0000 Плата за надання адмlнlстративних послуr 7 732 200.00 7 732 200.00 00( 00t
22оlо2о0 Плата за лiцензii на певнi види господарськоТ дiяльностi та сертифiкати, tцо

видаються Радою MiHicTpiB Автономноi Республiки Крим, виконавчими
орrанами мiсцевих рад i мiсцевими орrанами виконавчоi влади

200.00 200.0( 00( 0.0(

220,10300 Адмiнiстративний збiр за проведення державноТ реестрацii юридичних осiб,
фiзичних осiб - пiдприемцiв та громадських формувань

240 000.0( 240 000.0( 00с 00(

22012500 Плата за надання iнших адмiнiстративних послуг 7 362 000.0с 7 362 000.0( 0.0с 00(
2201 2600 Адмiнiстративний збiр за державну реестрацilо речових прав на нерухоме

майно та ii обтяжень
90 000.0с 90 000.0с 00с 00(

22о129оо Плата за скорочення TepMiHiB наАання послуг у сферi дерlкаiноТ реестрацii
речових прав на нериоме майно та Иобтях(ень i державноI реестрацiТ
юридичних осiб, фiзичних осiб _ пiдприеi.ицiв та громадських формувань, а
також плата за надання iнtлих платних послуг, пов'язаних з такою дер)t(авною
реестрацlею

40 000.0с 40 000.0с 00с 00(

22080000 надходження вiд орендно[ плати за корисryвання цlлiсним майновим
комплексом та lншим державним майном

49б 000,0( 496 000.00 000 00(

22080400 надходження вiд оренднот плати за корисryвання майновим комплексом та
iншим майном, що перебувае в комунальнiй власностi

496 000.0( 49б 000.0с 00( 00(

22090000 !ержавне мито l l l 200.0( lll 200.00 0.0( 00(
220901 00 [ерх<авне мито| lло сплачуеться за мiсцем розгляду та оформлення

документiв, у томУ числi за оформлення документiв на спадщину i дарування
80 000.0( 80 000.00 00( 00с

22090400 flepx<aBHe мито, пов'яЗане з видачею та оформленням закордонних паспортiв
(посвiдок) та паспортiв громадян УкраТни

з l 200.0( з l 200.0( 00( 00с

24000000 lHull неподатковl надходження l 070 000.0( | 020 000.0t 50 000.0( 000

24060000 lхшiнадходження l 070 000.0( l 020 000.0( 50 000.0( 000

24060300 lншi надходження l 000 000.0( l 000 000.0( 00с 0.0с

240621 00 Гроtловi стягнення за шкоду, заподiяну порушенням законодавства про
охOрону навколи шнього природного середовиша внасrliдок господарськоI та
iнtлоТ дiяльностi

50 000.0( 00( 50 000.0с 00с



240в2200 Кошти за шкоду, що заподiяне на земельних дiлянках державноiТа
комунальноI власностi, якi но надан| у корисryвання та не переданi у
власнiсть, внаслiдоК ix самовiльного зайнятrя, використання не за цiльовим
призначенням, зняття /рунтового покриву (родючого шару /рунry) беэ
спецiальноrо дозволу вiдщкодування збиткiв за погiршення якостi /рунтового
покриву точо та за неодержання доходiв у зв'язку з тимчасовим
невикористанням звмельних дlлянок

20 000,00 20 000,00 00с 000

25000000 власнl надходження бюдlкетних установ 23 070 000,00 0,00 23 070 000,00 0,00

2501 0000 23 070 000,00 0.00 23 070 000,00 0,00

2501 01 00 23 056 000.00 0,00 23 056 000,00 000

250,10300 l4 000,00 0.00 l4 000.00 0,00

30000000 доходи вiд опорацiй з капiталом 2l l 400,00 l l 400,00 200 000,00 200 000,00
3 1 000000 надходження вlд продаlку основного каrllталу l l 400,00 l l 400,00 0,00 0,00
31 010000 кошти вiд реалlзацl[ скарбlв, майна,ъдерх<аного дffi

територlальною rромадою в порядку спадкування чи дарування,
безхазяйнОго майна, знахlдок, а також валютних цlнностей l rрочtових
коштlв, власники яких невlдомl

l0 800,00 l0 800,00 0,00 0,00

3 1 01 0200 Кошти вiд реалiзаqii безхазяйного майна,
оАержаного твриторiальною rромаАою в поряАку спаАкування чи Аарування,
а також валютнi tliHHocTi l грошовi кошти, власники яких невiдомi

l0 800,00 l0 800,0с 000 000

3,1020000 600 00 б00,00 0,00 0,00

33000000 коtлти вlд продажу землl l нематерlальнж аlfiивlв 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00
3301 0000 Кошти вlд продах<у землl 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00
зз01 01 00 КоштИ вiд продах<У звмельних дiлянок несiлБськогосподарського

призначення, що перебувають у державнlй або комунальнiй власностi, та
земельних дlлянок, якi знаходяться на територii Автономноi Республiки Крим

200 000.00 0,00 200 000,00 200 000,00

50000000 L{iльовi фонди l 000 800,00 0,00 l 000 800,00 0,00
501 1 0000 L|lльовl фонди, yTBopeHl Верховн

крим, органами мlсцевого самоврядування та мlсцевими оргахами
виконавчоТ влади

t 000 Е00,00 0,00 l 000 800,0с 0,00

усього доходiв
(без урахування мiжбlоджстних трансфсртiв) 8l9 703 20б,00 794 302 406,00 25 400 800,00 200 000,00

40000000 Офiцiйнi трансферти l48 l20 550,00 l48 l20 550,00 0,00 0,00
4,t000000 Вlд органlв державного управлlння t48 l20 550,00 l48 l20 550,00 0,00 0,00
41 030000 СубвенцlТ з державного бюдх<еry мlсцевим бюдlr<етам l39 709 б00,00 l39 709 б00,00 0,00 0,00
4,1 03з900 Освiтня субвенцiя з державного 0юджеry Йiсцевим Оюджвтам l 39 709 б00,00 l39 709 600,0с 0,00 000
4,1040000 ДотацlТ з мlсцевих бюджетlв Iнtдим мlсцеiим бюдlr<етам 3 l46 000,00 3 14б 000,00 0,00 0,00

41 040200 flотацiя з мiсцевого бюджеry на здlйснэння пероданих з дер*ав"огБlБ;у-
видаткiв з утримання закладiв освiти та охорони здоров'я за раryнок
вlдповlдноi додатковоli дотацi'I з державноrо бюджеry

3 l46 000,00 з l46 000,00 000 00с

4l050000 5 264 950,00 5 264 950,00 0,00 0,00

4,1051000 3 562 950,00 3 562 950.00 0,00 000

41 053900 I 702 000,00 l 702 000,00 0.00 000

х 967 823 756,00 942 422 95б,00 25 400 800,00 200 000,00

s,/ \^

Iлля ДIКОВ

r


